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Produktinformation 

Patentfamilie med status:
Hvor gælder rettigheden?

Vi foretager undersøgelsen i en række internationale
databaser, der tilsammen dækker ca. 70
patentmyndigheder. Hvis der er behov for det, kan vi
også udvide vores søgning til andre kilder.
Undersøgelsen tager udgangspunkt i et bestemt
publikationsnummer (eksempelvis et dansk patent),
som vi bruger til at finde resten af "familien", dvs.
registreringer eller ansøgninger i andre lande. Vi kan
dog også lave undersøgelsen alene på et bestemt
familiemedlem.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt 2 uger at foretage undersøgelsen.
Prisen for undersøgelsen er kr. 4200,-. Vi yder rabat,
hvis du vil have undersøgt flere publikationsnumre
samtidig. Hvis du kun ønsker status på et enkelt
familiemedlem, er prisen kr. 525,- og kr. 2100,- for
henholdsvis en dansk og en udenlandsk rettighed.
Ekstra rettigheder koster i begge tilfælde yderligere
kr. 525,- pr. stk. Priserne er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Har du brug for at vide, hvor en bestemt opfindelse er
beskyttet? Vores undersøgelse Patentfamilie med status
giver svar på, hvor en opfindelse er beskyttet eller søgt
beskyttet som patent eller brugsmodel, og om
beskyttelsen stadig gælder.

HVIS EN ANDEN OPFINDELSE ER EN
POTENTIEL HINDRING FOR DIN
FORRETNING
Hvis en konkurrents opfindelse udgør en reel eller
potentiel hindring for din forretning, er det nyttigt
at vide, hvor konkurrenten har beskyttet
rettigheden til sin opfindelse. På den måde får du
overblik over, hvor dine handlingsmuligheder kan
være indskrænkede, så du kan undgå potentielle
fogedforbud eller erstatningssager. Samtidig vil du
også kunne bruge undersøgelsen som
dokumentation i en forhandlingssituation eller en
retssag.

Undersøgelsen giver også overblik over, hvor langt
fremme man er med sagsbehandlingen i de
forskellige lande, hvor rettigheden gælder eller er
ansøgt. Du får også eventuelle ejerskifter oplyst.
Du får altså indblik i, hvad status er på
konkurrentens opfindelse.

ET GODT OVERBLIK
Du får en rapport, der beskriver opfindelsens
geografiske udbredelse og hvor langt
sagsbehandlingen er i de enkelte lande. For de
fleste lande kan vi også oplyse ansøgningens status,
dvs. om den har ført til patent, er bortfaldet, om
der er betalt årsgebyr osv. For visse lande er der
dog ekstra omkostninger forbundet med
statusoplysningerne.
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